*>

Prefeitura Municip
cie SBntH Cruz do Sul

Município de Santa Cruz do Sul

Mc (4*n^/<j*°^

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

DECRETO N.° 6.342, de 15 de junho de 2005.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL, REDUZ
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das
atribuições que lhe sâo conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o
disposto na Lei n° 4.549, de 09 de junho de 2005,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante de R$
1.800,00 (um mil e oitocentos reais) para dar atendimento ao disposto no artigo 1o
Lei n° 4.549, de 09 de junho de 2005, com a seguinte classificação orçamentária:
Órgão - 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO
Unidade Orçamentária - 01 - Unidades Subordinadas
0501-0412100022.156 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO
4.4.9.0.52.06.00.00 - APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO (2409)..

R$1.400,00
4.4.9.0.52.12.00.00-APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS (2410)

R$ 400.00

SOMA R$1.800,00

Art. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o, a
redução na seguinte dotação orçamentária:
Órgão - 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
0501-0412100022.008 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO
3.1.9.0.11.01.01.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - SERVIDORES (0279)..

R$1.800.00

SOMA R$1.800,00

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Cruz do Sul, 15 de junho de 2005.

JO£É ABERTO WENZEL
/ Rjsefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se

IRUNO CÉSAR FALLER £^W
Seçpétário Municipal de Administração ^J^

Santa Cruz do Sul

Rua Gaivão Costa, 755 - Parque da Oktoberfest - Fone: (51) 3715.3331 - CEP 96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS - Brasil